
Forum Lifelong Learning pn. "Potencjał i siła
w pokoleniu 50+ w cyfrowym świecie"
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi zaprasza do udziału w  Forum Lifelong Learning
pn. „Potencjał i siła w pokoleniu 50+ w cyfrowym świecie”, w dniu 16 grudnia 2024 r. w godz. 09:00
– 15:15 w Bionanoparku, przy ul. Dubois 114/116 w Łodzi.

Wydarzenie organizowane w ramach inwestycji KPO „Zbudowanie systemu koordynacji i
monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz
uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”.

Na naszych oczach odbywa się transformacja społeczeństwa, które staje się społeczeństwem
cyfrowym.
Nowoczesna technologia zmienia styl pracy, formy edukowania się i rozwoju, przynależności do
sieci społecznych, czy wzorce konsumpcyjne. Jednymi z najważniejszych aspektów życia są obecnie
komputer, Internet i wszelkiego rodzaju techniki cyfrowe, które pozwalają wytwarzać, gromadzić i
sprawować kontrolę nad obiegiem informacji.
Osoby 50+ narażone są na marginalizację spowodowaną wykluczeniem cyfrowym.
Przejawia się ona deprecjacją na rynku pracy i konsumpcji, nieuczestniczeniem w szerszym życiu
społecznym oraz niepełnym dostępem do kultury.
Koniecznym jest rozpowszechnianie wiedzy o nowoczesnej technologii wśród Polaków 50+.

Zakres tematyczny forum obejmuje: 

Efektywne zarządzanie zasobami ludzkimi uwzględniające osoby po 50 roku życia●

Aktywizację zawodową i społeczną osób 50+ w województwie łódzkim ●

Promowanie aktywności osób 50+ oraz działania na rzecz tej grupy●

Zaproszenie kierujemy przede wszystkim  do doradców zawodowych, przedstawicieli urzędów
pracy, jednostek kształcenia ustawicznego i organizacji pozarządowych z województwa łódzkiego,
samorządowców, przedsiębiorców oraz ekspertów i naukowców.

Forum jest bezpłatne, zapisu dokonujemy poprzez formularz zgłoszeniowy do dnia 9 grudnia 2024 r.

Link do zapisów: https://www.webankieta.pl/ankieta/1383061/forum-lifelong-learning-potencjal-i-
sila-w-pokoleniu-50-plus-w-cyfrowym-swiecie-16-grudnia-2024-r.html
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